



检测报告

TESTING REPORT



T T T S - W T 2 3 1 5 3 4 2 6

第1页 共3页

客户提供信息及要求	委托单位/地址	浙江朝内看服饰科技有限公司		送样人:	/	
		浙江诸暨市枫桥镇枫源村大悟自然村596号-1		电话:	/	
	生产单位/地址	/				
	样品信息	样品名称:	抗菌防臭袜子	商标:	潮内	
		样品总数:	7双			
号型规格:		/	颜色:	/		
	质量等级:	/	安全类别:	/		
	产品款号或货号:	见第2页				
判定标准: T/SZTIA 001-2020 抗菌纤维及纺织品 (AAAAA级)						
样品描述	1# 黑色针织袜子					
检验性质	委托检验	样品接收日期	2023-12-07	报告发布日期	2023-12-15	
检验日期	2023-12-07		至	2023-12-15		
执行标准	见附页					
检测结论	检测结果及符合性见附页。				检测单位盖章	
备注	客户声明提供的产品款号, 所采用物料与被测样品相同, 被测样品款号外81318。					



批准:

路妍

审核:

赵莹

编制:





检测报告

TESTING REPORT

TTS-WT23153426

货号明细

81318、81319、81320、81321、81322、81323、81324、81325、81326、81327、81328、81329、81330、81331、81332、
81333、81334、81335、81336、81337、81338、81339、81340、81341、81342、81343、81344、81345、81346、81347、
81348、81349、81350、81351、81352、81353、81354、81355、81356、81357、81358、81359、81360、81361、81362、
81363、81364、81365、81366、81367、81368、81369、81370、81371、81372、81373、81374、81375、81376、81377、
81378、81379、81380、81381、81382、81383、81384、81385、81386、81387、81388、81389、81390、81391、81392、
81393、81394、81395、81396、81397、81398、81399、81400、81401、81402、81403、81404、81405、81406、81407、
81408、81409、81410、81411、81412、81413、81414、81415、81416、81417、81418、81419、81420、81421、82380、
82381、82382、82383、82384、82385、82386、82387、82388、82389、82390、82391、82392、82393、82394、82395、
82396、82397、82398、82399、82401、82402、82403、82404、82405、82406、82407、82408、82409、82410、82411、
82412、82413、82414、82415、82416、82417、82418、82419、82420、82421、82422、82423、82424、82425、82426、
82427、82428、82429、82430、82431、82432、82433、82434、82435、82436、82437、82438、82439、82440、82441、
82442、82443、82444、82445、82446、82447、82448、82449、82450、82451、82452、82453、82454、82455、82456、
82457、82458、82459、82460、82461、82462、82463、82464、82465、82466、82467、82468、82469、82470、82471、
82472、82473、82474、82475、82476、82477、82478、82479、82480、82481、82482、82483、82484、82485、82486、
82487、82488、82489、82490、82491、82492、81422、81423、81424、81425、81426、81427、81428、81429、81430、
81431、81432、81433、81434、81435、81436、81437、81438、81439、81440、81441、81442、81443、81444、82493、
82494、82495、82496、81446、81447、81448、81449、81450、81451、81452、81453、81454、81455、81456、81457、
81458、81459、81460、81461、81462、81463、81464、81465、81466、81467、81468、81469、81470、81471、81472、
81473、81474、81475、81476、81477、81478、81479、81480、81481、81482、81483、81484、81485、81486、81487、
81488、81489、81490、81491、81492、81493、81494、81495、82497、82498、82499、82500、82501、82502、82503、
82504、82505、82506、82507、82508、82509、82510、82511、82512、82513、82514、82515、82516、82517、82518、
82519、82520、82521、82522、82523、82524、82525、82526、82527、82528、82529、82530、82531、82532、82533、
82534、82535、82536、82537、82538、82539、82540、82541、82542、82543、82544、82545、82546





天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量检验检测中心（天津）
National Clothing Quality Inspection & Testing Center (Tianjin)
国家针织产品质量检验检测中心
National Knitted Product Quality Inspection & Testing Center



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0608

检测报告

TESTING REPORT

TTTS-WT23153426

第3页 共3页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
1#	黑色针织袜子					
抗菌效果（AAAAA级）	金黄色葡萄球菌抑 菌率	%	≥90	99	符合	GB/T 20944.3-2008 国内标准空白布 洗涤100次
	大肠杆菌抑菌率	%	≥80	99		
	白色念珠菌抑菌率	%	≥70	98		

以下空白

